
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 08027/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     117
approvata il 10 ottobre 2005

DETERMINAZIONE:  C10 - INSERIMENTO LAVORATIVO SOGGETTI SVANTAGGIATI
- SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE DECENTRATO - ANNO
2005/2006 CIRCOSCRIZIONE 10  MIRAFIORI SUD - ULTERIORE AFFIDAMENTO ALLA
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IN/CONTRO. IMPEGNO DI SPESA DI EURO
10.980,00.

  Con determinazione n. mecc. 200502220/093 del 29 marzo 2005, esecutiva dal 1 aprile
2005, si è provveduto ad affidare, a seguito di apposita gara, il servizio di manutenzione ordinaria
del verde decentrato alla Cooperativa Sociale IN/CONTRO.

Facendo seguito alla proposta di mozione del Consiglio Comunale n. 3121 del 2 maggio
2005, nella quale la Giunta si impegnava ad integrare i fondi destinati alle Circoscrizioni per la
manutenzione del verde pubblico, l’assegnazione destinata alla Circoscrizione 10 ammonta ad
Euro 10.980,00.

Considerato che è necessario incrementare il servizio di manutenzione ordinaria del verde
pubblico per l'anno 2005 delle aree verdi della Circoscrizione 10 Mirafiori Sud, occorre pertanto
provvedere all’estensione dell’affidamento per ulteriori Euro 10.980,00 alla Cooperativa
IN/CONTRO s.c. a r.l. con sede legale in C.so Regina Margherita 142 – 10152 Torino, sede
amministrativa in C.so Regina Margherita n. 72 – 10124 Torino – P.I. 06558010010.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA



2005 08027/093 2

1. di approvare l’ulteriore affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde
decentrato (ai sensi degli artt. 4,5,9, della Legge 381/1991 e degli artt. 10 e 13 della
Legge 18/94 e con l’osservanza di quanto previsto al Titolo II, artt. 11 e 12 § 2 lettera
a) del “Regolamento delle Procedure contrattuali per l’inserimento lavorativo di
persone svantaggiate o appartenenti alle fasce deboli del mercato del lavoro”
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. mecc. 9805514/03), come
descritto in narrativa nel presente atto per interventi successivi alla data di esecutività
del presente provvedimento, per un importo totale di Euro 10.980,00 (IVA 20%
inclusa) alla Cooperativa IN/CONTRO s.c. a r.l. con sede legale in C.so Regina
Margherita 142 – 10152 Torino, sede amministrativa in C.so Regina Margherita n.
72 – 10124 Torino – P.I. 06558010010 – cod. creditore 75105Y;

2. di impegnare la spesa di Euro 10.980,00 con imputazione al codice di intervento
1090603 del bilancio 2005 – cap. 75900/3 “Prestazioni di servizi – Manutenzione
aree verdi “.

  

Torino, 10 ottobre 2005                      IL DIRETTORE
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

     

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

     


